UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GDĐT
V/v triển khai Kế hoạch số 12537/KH-

SYT ngày 26 tháng 11 năm 2024 của Sở Y

tế về việc triển khai tiêm vắc xin uốn ván –

bạch hầu giảm liều (Td) trong chương trình

tiêm chủng mở rộng trên địa bàn

Thành phố Hồ Chí Minh năm 2024.

Tân Bình, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học trên địa bàn quận Tân Bình.

Thực hiện Kế hoạch số 12537/KH-SYT ngày 26 tháng 11 năm 2024 của

Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai tiêm vắc xin uốn ván – bạch

hầu giảm liều (Td) trong chương trình tiêm chủng mở rộng trên địa bàn Thành

phố Hồ Chí Minh năm 2024,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học trên

địa bàn quận Tân Bình thực hiện nội dung nêu trên. Trong quá trình thực hiện,

nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông tin

trực tiếp về cho Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo để được kịp thời hướng dẫn,

phối hợp giải quyết.

(đính kèm Kế hoạch số 12537/KH-SYT ngày 26 tháng 11 năm 2024 của

Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh về việc tiêm vắc xin uốn ván – bạch hầu giảm

liều (Td) trong chương trình tiêm chủng mở rộng trên địa bàn Thành phố Hồ

Chí Minh năm 2024)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.GD&ĐT: BLĐ;

- Lưu: VT, Thanh.

 KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Anh Khoa

		2024-12-02T17:07:32+0700

		2024-12-02T17:11:38+0700

		2024-12-02T17:11:44+0700

		2024-12-02T17:11:49+0700